2

 [image: D:\МОИ\ШАБЛОНЫ БЛАНКОВ\МО_Бланки\Герб\Щекинский р-н.png]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  02.10.2023
	№  10 – 1273

[bookmark: _GoBack]О начале отопительного сезона 2023-2024 годов
на территории муниципальных образований Щекинского района: Яснополянское, Крапивенское, Ломинцевское,
Огаревское, Лазаревское, город Щекино

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», в связи с понижением среднесуточной температуры наружного воздуха, на основании Устава муниципального образования Щекинский район администрация муниципального образования Щекинский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. С 04.10.2023 осуществлять подачу тепла на объекты социальной сферы и учреждения здравоохранения.
2. Эксплуатирующему персоналу в течение первых 5 дней произвести правильное распределение теплоносителя на объектах социальной сферы и учреждениях здравоохранения.
3. С 09.10.2023 осуществлять подачу тепла на жилищный фонд на территории муниципальных образований Щекинского района: Яснополянское, Крапивенское, Ломинцевское, Огаревское, Лазаревское, город Щекино.
4. Эксплуатирующему персоналу в течение первых 7 дней произвести правильное распределение теплоносителя в многоквартирных домах.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Щекинский район по развитию инженерной инфраструктуры и жилищно-коммунальному хозяйству Галкина В.С.
6. Постановление опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном Портале муниципального образования Щекинский район.
7. Постановление вступает в силу со дня подписания.

	Глава администрации муниципального образования Щёкинский район

	А.С. Гамбург

image1.png

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ЩЁКИНСКИЙ

РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

02.10.2023

№

10

–

1273

О начале отопительного сезона 202

3

-

202

4

годов

на территории муниципальных образований

Щекинского района:

Яснополянское, Крапивенское, Ломинцевское,

Огаревское, Лазаревское, город Щекино

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131

-

ФЗ

«Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»,

Федеральным

законом от 27.07.2010 № 190

-

ФЗ «О

теплоснабжении», постановлением Правительства Р

оссийской

Ф

едерации

от

06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам

и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», в

связи с понижени

ем среднесуточной температуры наружного воздуха

, на

основании Устава муниципального образования Щекинский район

администрация муниципального образования Щекинский район

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

С

04.10.2023

осуществлять

подачу тепла на объекты социальной

сферы и у

чреждения здравоохранения.

2.

Эксплуатирующему персоналу в течение первых

5

дней произвести

правильное распределение теплоносителя

на объектах социальной сферы и

учреждениях здравоохранения.

3.

С 09.10.2023 осуществлять подачу тепла на жилищный фонд

на

тер

ритории муниципальных образований Щекинского района:

Яснополянское, Крапивенское, Ломинцевское, Огаревское, Лазаревское,

город Щекино

.

4.

Эксплуатирующему пе

рсоналу в течение первых 7 дней

произвести

правильное распределение теплоносителя

в многоквартирных

домах.

        АДМИНИСТРАЦИЯ    МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ    ЩЁКИНСКИЙ  РАЙОН       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     02.10.2023  №     10  –   1273

    О начале отопительного сезона 202 3 - 202 4   годов    на территории муниципальных образований  Щекинского района:  Яснополянское, Крапивенское, Ломинцевское,    Огаревское, Лазаревское, город Щекино       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ  «Об   общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации»,  Федеральным  законом от 27.07.2010 № 190 - ФЗ «О  теплоснабжении», постановлением Правительства Р оссийской  Ф едерации   от   06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам  и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», в  связи с понижени ем среднесуточной температуры наружного воздуха , на  основании Устава муниципального образования Щекинский район  администрация муниципального образования Щекинский район  ПОСТАНОВЛЯЕТ:   1.   С  04.10.2023   осуществлять   подачу тепла на объекты социальной  сферы и у чреждения здравоохранения.   2.   Эксплуатирующему персоналу в течение первых  5   дней произвести  правильное распределение теплоносителя   на объектах социальной сферы и  учреждениях здравоохранения.   3.   С 09.10.2023 осуществлять подачу тепла на жилищный фонд  на  тер ритории муниципальных образований Щекинского района:  Яснополянское, Крапивенское, Ломинцевское, Огаревское, Лазаревское,  город Щекино .   4.   Эксплуатирующему пе рсоналу в течение первых 7 дней   произвести  правильное распределение теплоносителя   в многоквартирных   домах.